
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ VÝUKY A VÝCVIKU 

 

uzavřená mezi smluvními stranami: 

 

Střední škola zemědělská a ekologická  a 

střední odborné učiliště CHKT, 

Kostelec nad Orlicí 

Zastoupená Mgr. Yvonou Bůžkovou 

IČ: 60884690 

Jiří MYŠÁK AUTOŠKOLA Podorlicko 

517 41 Kostelec nad Orlicí 

Zastoupená: Jiřím Myšákem 
 

IČ: 489 86 682 

(Dále jako objednatel) (Dále jako dodavatel) 

 

I. 

Předmět smlouvy: 

 

1. Předmětem smlouvy je zajištění výuky a výcviku uchazečů o řidičské oprávnění 

            studentů školy, na skupiny: 

- traktor 

- osobní automobil 

- nákladní automobil 

 

II. 

Technické zajištění výuky a výcviku 

 

1. Objednatel poskytne výukové prostory včetně vybavení za účelem provádění   

            výuky teoretických předmětů a učebnu řidičských trenažérů.  

2.   Objednatel pro výcvik skupiny „T“ zajistí výcviková vozidla s platnou technickou 
a emisní prohlídkou, způsobilá pro provádění praktického výcviku.                

3.   U autotrenažérů, traktorů a vleků hradí provoz, revize, technické a emisní 

prohlídky a opravy. 

4.   Výcvik na ostatní skupiny provádí dodavatel se svými vozidly na vlastní náklady. 
5.   Objednatel poskytne dodavateli místnost pro učitele praktického vyučování. 

6.   Dodavatel provádí výcvik se svěřenými vozidly, provádí běžnou údržbu a veškeré  

            závady a potřeby oprav hlásí objednateli.   

7. Dodavatel má právo užívat učebny a vozidla po celou dobu platnosti smlouvy a     
            jsou mu k dispozici. 
7. V případě vzniklé škody na vozidlech školy způsobené nesprávnou údržbou ze 

strany dodavatele hradí opravy vozidel v plné výši dodavatel. Rovněž dodavatel 
hradí škodu vzniklou poškozením vozidel v průběhu výcviku na pozemních 
komunikacích způsobenou dodavatelem. 

 
III. 

Další ujednání 

 

1. Dodavatel není oprávněn pronajmout učebny a vozidla další osobě.  

2. Dodavatel je povinen dodržovat veškeré předpisy týkající se bezpečnosti práce  

       a ochrany životního prostředí. 

4.         V případě ukončení smlouvy o užívání je uživatel povinen odevzdat vozidla   

       v řádném technickém stavu s přihlédnutím k obvyklému opotřebení. 



 

 

 

IV. 

Cena za výuku a výcvik 

 

1. Výuka a výcvik na skupinu „T“ =   5.750 Kč (včetně DPH) za jednoho žáka. 

2. Výuka a výcvik na skupinu „B“ =   8.300 Kč (včetně DPH) za jednoho žáka. 

3. Výuka výcviku na skupinu  „C“ = 16.300 Kč (včetně DPH) za jednoho žáka  

4. Dodavatel bude objednateli fakturovat každý měsíc poměrnou část podle odučené 

výuky a výcviku. 

 

 

V. 

Ukončení smlouvy  

 

1.   Písemnou dohodou obou stran. 

2.   Pokud dodavatel neplní smluvní ujednání, nebo užívá vozidla v rozporu se smlouvou. 

3.   Pokud dodavatel ztratí způsobilost k provozování činnosti.  

 

VI. 

Závěrečné ujednání 

 

1.  Tato smlouva nabývá platnosti dne  1.  9.  2017 a je uzavřena na dobu určitou do    

      31. 8. 2018. 

2.  Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky po vzájemném souhlasu obou stran. 

3.  Obě smluvní strany dokazují svým podpisem za plného vědomí, že souhlasí  

 s ustanoveními této smlouvy a zavazují se, že je budou řádně plnit. 

4.  Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, přičemž každá strana obdrží 

 jedno. 

 

V Kostelci nad Orlicí  22. června 2017 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………..                                       ……………………………... 
Mgr.Yvona Bůžková, ředitelka školy                           Jiří Myšák, majitel autoškoly 
 

     za objednatele                    za dodavatele 

 

 

 

 


